
Dotace na stínicí 
techniku
1 5 .  1 0 .  2 0 1 8  O D S T A R T O V A L A  V  P O Ř A D Í  T Ř E T Í  V Ý Z V A 

K  P O D Á N Í  Ž Á D O S T Í  O  Č E R P Á N Í  D O T A C Í  N A  S T Í N I C Í 

T E C H N I K U  Z  P R O G R A M U  N O V Á  Z E L E N Á  Ú S P O R Á M .

Ž Á D A T  M Ů Ž E T E  A Ž  D O  K O N C E  R O K U  2 0 2 1 .
více info 

www.minirol.cz/

novazelenausporam 



www.minirol.cz/novazelenausporam

Program pomáhá tisícům 
domácností uspořit náklady 

spojené s bydlením

Jaká je výše podpory na venkovní stínicí 
techniku Minirol?
Podpora je poskytována formou fixní dotace ve výši:

• 500 Kč/m2 plochy stíněné výplně otvoru na obálce budovy pro 
stínicí techniku s manuálním ovládáním

• 1000 Kč/m2 plochy stíněné výplně otvoru na obálce budovy 
pro stínicí techniku s inteligentním motorickým řízením

Realizace instalace stínicí techniky v rodinných domech 
nacházejících se v Moravskoslezském, Ústeckém 
a Karlovarském kraji je zvýhodněna zvýšením 
dotačních částek o 10 %.

Jak žádat?
Jednoduché podání žádosti. Žádost 
můžete podat elektronicky, osobně, 
nebo poštou na příslušné krajské 
pobočce Fondu.

Co je program Nová zelená úsporám?
Program NZÚ Ministerstva životního prostředí administro-
vaný Státním fondem životního prostředí ČR je zaměřen na 
podporu

• opatření ke snížení energetické náročnosti budov

• efektivního využití zdrojů energie v obytných domech 
a v budovách veřejného sektoru

• výstavby budov s velmi nízkou energetickou náročností.

Na co lze dotace čerpat?
První oblast podpory, tzv. Oblast A – snižování energetické ná-
ročnosti stávajících rodinných domů se týká zateplení obvodo-
vých či vnitřních konstrukcí pomocí tepelněizolačních materiálů, které 
se stávají trvalou součástí zateplované stavební konstrukce, 
a výměny výplní stavebních otvorů. 

S P O L U  S  Ž Á D O S T Í  O  Z A T E P L E N Í  D O M U 
M Ů Ž E T E  Z A Ž Á D A T  O  P O D P O R U  N A 
I N S T A L A C I  S T Í N I C Í  T E C H N I K Y  M I N I R O L .

Screenové clony Minirol
slouží jako účinné stínění a ochrana 
vašeho soukromí. Speciální tkanina 
odstíní až 95 % škodlivého slunečního 
záření. Zároveň propustí do interiéru 
dostatek denního světla a vy si může-
te plně užívat výhledu z okna. Jde o 
funkční řešení s elegantním designem.

Předokenní rolety Minirol 
v horkých letních dnech udržu-
jí v interiéru příjemný teplotní 
komfort. V zimě snižují tepel-
né ztráty až o 30 %. Zároveň 
interiér odhluční, dostatečně 
zatemní a chrání váš majetek 
před nezvanými hosty. 

2021
ŽÁDAT LZE

AŽ DO ROKU

50 %
Z VÝDAJŮ

POKRYJE DOTACE AŽ

215 tis.
Kč

PRŮMĚRNÁ
VÝŠE DOTACE


